[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района
Липецкой области
ПРИКАЗ
​​​​​​​​​   07.10.2019 г.
№148
с.Измалково
О командировании
9 октября 2019 года

       В соответствии с письмом  ГАУДПО Липецкой области «Институт развития образования» от 07.10.2019 г. № 148, в целях формирования условий для профессионального и личностного роста молодых педагогов 9 октября 2019 года состоится День молодого специалиста.
     Место проведения: Липецкая областная универсальная научная библиотека по адресу: г.Липецк, ул. Кузнечная, д.2.

     Время проведения: с 10.00 до 12.00.
     На основании вышеизложенного
Приказываю:
     1.Руководителю МБОУ СШ с.Преображенье  (Дорохина Т.А.) командировать

 9 октября 2019г. на вышеуказанное мероприятие Шубакову Е.А., учителя русского языка и литературы.
     Отъезд от здания администрации со двора в 06 час. 30 мин.
     2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.И.Лесных, заместителя начальника отдела образования.
     Начальник отдела образования
                                        В.И.Селянина
 Нина Ивановна Лесных
 8(47478) 2-13-37